[image: image1.jpg]


[image: image3.png]



[image: image2.png]


РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје
Технолошко-металуршки факултет
ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 16 1000 Скопје
Резултати од успехот од средно образование од  II уписен рок
	Р.Бр.
	ИД
	Презиме
	Име
	Студ.Програма
	Редослед на ст. пр.
	Успех
	Матура/Стручни пр.
	Вкупно

	1
	7812
	Арсов
	Спире
	НИЗЖС
	НИЗЖС;ПМДМ;ПТБ;ДИО;ДМТП;МДМ
	55,317
	18,400
	73,717

	2
	8435
	Атанасова
	Викторија
	ДМТП
	ДМТП;ПТБ;НИЗЖС
	60,000
	30,525
	90,525

	3
	7857
	Атанасоска
	Елена
	ПТБ
	ПТБ;МДМ;НИЗЖС;ДМТП;ПМДМ;ДИО
	39,396
	9,600
	48,996

	4
	8193
	Беба
	Берна
	ПТБ
	ПТБ
	58,415
	35,649
	94,064

	5
	8270
	Вучковска
	Кристина
	ПТБ
	ПТБ;ПМДМ;ДМТП
	56,816
	25,981
	82,798

	6
	7814
	Гичевска
	Валентина
	ПТБ
	ПТБ
	40,250
	24,000
	64,250

	7
	8112
	Димитриова
	Михаела
	ДИО
	ДИО;ПТБ;НИЗЖС;ДМТП
	43,153
	32,610
	75,764

	8
	8397
	Димоски
	Виктор
	НИЗЖС
	НИЗЖС;МДМ;ПМДМ;ПТБ;ДИО;ДМТП
	54,750
	24,130
	78,880

	9
	8334
	Илиевска
	Наташа
	МДМ
	МДМ
	38,640
	16,688
	55,328

	10
	8778
	Илијевски
	Андреј
	ДМТП
	ДМТП
	42,500
	20,837
	63,337

	11
	8515
	Илиќ
	Милорад
	МДМ
	МДМ;НИЗЖС
	29,760
	17,770
	47,530

	12
	8959
	Јовановиќ
	Милена
	ДИО
	ДИО;ПМДМ
	53,872
	38,000
	91,872

	13
	9109
	Јовчева
	Трајанка
	ДМТП
	ДМТП;ПТБ
	36,000
	25,000
	61,000

	14
	8414
	Јосова
	Менча
	ДСМДМКа
	ДСМДМКа
	52,000
	27,818
	79,818

	15
	8591
	Kарпузи
	Ќубра
	ПТБ
	ПТБ
	59,781
	32,830
	92,612

	16
	9067
	Керамитчиевски
	Дамјан
	МДМ
	МДМ
	30,418
	9,200
	39,619

	17
	8205
	Кралева-Атиќ
	Наташа
	ДИО
	ДИО
	55,750
	14,000
	69,750

	18
	8562
	Крстевска
	Соња
	ДИО
	ДИО
	53,877
	18,128
	72,005

	19
	8142
	Крстески
	Зоран
	ДМТП
	ДМТП;ПТБ;МДМ
	54,000
	32,171
	86,171

	20
	8824
	Кузманов
	Антон
	ДСМДМКа
	ДСМДМКа
	43,914
	13,241
	57,156

	21
	7923
	Лазаревиќ
	Јасмина
	ДИО
	ДИО
	58,530
	20,000
	78,531

	22
	8418
	Љајиќ
	Бајрам
	ПТБ
	ПТБ;ДМТП;ДИО;МДМ;НИЗЖС;ПМДМ
	32,377
	20,936
	53,313

	23
	8106
	Маринковска
	Јана
	ДИО
	ДИО
	45,840
	30,306
	76,146

	24
	8001
	Маркоска
	Ѓурѓица
	ПТБ
	ПТБ;НИЗЖС
	46,117
	23,552
	69,670

	25
	8845
	Митев
	Апостол
	ДИО
	ДИО
	44,640
	22,000
	66,640

	26
	8036
	Митковски
	Давид
	ДМТП
	ДМТП;МДМ
	37,680
	22,339
	60,019

	27
	8753
	Младеновска
	Христина
	ДМТП
	ДМТП
	59,547
	28,681
	88,228

	28
	8780
	Настевски
	Љубица
	МДМ
	МДМ
	31,659
	13,000
	44,660

	29
	7988
	Наумоска
	Павлина
	ПТБ
	ПТБ;НИЗЖС;ДИО;ПМДМ;МДМ;ДМТП
	32,000
	18,987
	50,987

	30
	7807
	Никодиновска
	Кристина
	ПТБ
	ПТБ;НИЗЖС;ПМДМ
	51,849
	32,150
	83,999

	31
	9003
	Петрова
	Валентина
	ДИО
	ДИО;ПТБ;НИЗЖС;ДМТП;МДМ;ПМДМ
	56,542
	38,000
	94,542

	32
	8432
	Пипонска
	Зорица
	ДМТП
	ДМТП;ПТБ;МДМ;ПМДМ;ДИО;НИЗЖС
	57,840
	30,275
	88,115

	33
	8363
	Раковиќ
	Момчило
	МДМ
	МДМ
	48,244
	31,867
	80,112

	34
	8186
	Симоновска
	Ивана
	ПМДМ
	ПМДМ;ДМТП
	37,920
	8,800
	46,720

	35
	8227
	Спасевска
	Марија
	ПТБ
	ПТБ;ДМТП
	47,040
	28,726
	75,766

	36
	8010
	Стефанов
	Герасим
	ДСМДМКа
	ДСМДМКа
	46,588
	17,398
	63,986

	37
	9022
	Стојковски
	Зоран
	МДМ
	МДМ
	28,615
	18,000
	46,615

	38
	7914
	Таневска
	Срна
	ДИО
	ДИО
	32,680
	10,027
	42,708

	39
	9116
	Угриновски
	Дуко
	ДМТП
	ДМТП
	40,800
	12,867
	53,667

	40
	8438
	Христијан
	Кипријановски
	ПТБ
	ПТБ
	53,647
	21,720
	75,367

	41
	8559
	Цветановски
	Мартин
	НИЗЖС
	НИЗЖС;МДМ
	40,085
	19,698
	59,783

	42
	8815
	Чанчалова
	Кристина
	МДМ
	МДМ;ДМТП
	47,294
	23,799
	71,094

	43
	8204
	Џуклевска
	Ребека
	ПТБ
	ПТБ;ДМТП;ДИО;МДМ;ПМДМ;НИЗЖС
	36,960
	14,835
	51,795


